[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.08.2018

     № 530
О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского городского поселения от 06.06.2008 № 108 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов
Колпашевского городского поселения» (в редакции постановлений от 06.11.2012 № 596,
от 08.04.2013 № 169, от 03.06.2014 № 292, от 29.01.2018 № 52, от 22.02.2018 № 123,
от 04.05.2018 № 269, от 13.08.2018 № 515)
В целях приведения правовых актов органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение 2 к постановлению Администрации Колпашевского городского поселения от 06.06.2008 № 108 «О создании межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения» (в редакции постановлений от 06.11.2012 № 596, от 08.04.2013 № 169, от 03.06.2014 № 292, от 29.01.2018 № 52, от 22.02.2018 № 123, от 04.05.2018 № 269, от 13.08.2018 № 515), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.3. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.3. Работой Комиссии руководит председатель Комиссии, а в случае его отсутствия – заместитель председателя Комиссии».
1.2. Пункт 2.5. раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.5. Решение комиссии оформляется актом обследования (Приложение 1 к Положению О работе межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев) который подписывают все члены комиссии».
1.3. Пункт 2.6. раздела 2 - исключить.
1.4. Пункт 2.7. раздела 2 - исключить.
1.5. Приложение 1 к Положению О работе межведомственной комиссии по вопросам обследования, вырубки и посадки деревьев на территории населенных пунктов Колпашевского городского поселения с целью определения необходимости их спиливания или купирования, целесообразности посадок деревьев изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к Положению
О работе межведомственной комиссии
по вопросам обследования, вырубки и посадки
деревьев на территории населенных пунктов
Колпашевского городского поселения
с целью определения необходимости их
спиливания или купирования, целесообразности
посадок деревьев
АКТ обследования дерева(ев)
№_________
От «_____»_______________ 2018 года
_________________________________________________________________________________
(месторасположение дерева, в том числе наименование населенного пункта и улицы, номера дома возле которого расположено дерево)
Межведомственная комиссия, назначенная Постановлением № 108 от 06.06.08 Администрации Колпашевского городского поселения (в редакции постановлений от 06.11.2012 № 596, от 08.04.2013 № 169, от 03.06.2014 № 292, от 29.01.2018 № 52, от 22.02.2018 № 123, от 04.05.2018 № 269, от 13.08.2018 № 515)
В составе Председателя:
	Чукова А.А.
	Заместителя Главы Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Заместителя Председателя:
	Волкова А.А.
	Начальника отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Секретаря:
	Березюка Н.Г.
	Инженера по благоустройству отдела управления муниципальным хозяйством Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

И членов комиссии:
	Мининой Е.А.
	Главного специалиста, инженера-строителя отдела градостроительства и землеустройства Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

	Соловьева В.А.
	Главного специалиста по вопросам коммунального хозяйства отдела управления Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

	Брауна Н.А.
	Ведущего специалиста по вопросам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и безопасности населения Администрации Колпашевского городского поселения

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

	Барабаш Н.Н.
	Помощника главного лесничего Колпашевского лесничества (по согласованию)

	(Ф.И.О., занимаемая должность и место работы)

Произвела обследование дерева(ев) по заявлению: ________________________________________________________________________________ ________________________________________________________________________________
(реквизиты заявителя:Ф.И.О., и адрес - для физического лица, наименование организации для юридического лица)
И составила настоящий акт обследования дерева(ев).
	Краткое описание состояния дерева(ев):
	__________________________________________________

	_______________________________________________________________________________

	_______________________________________________________________________________

Заключение межведомственной комиссии по результатам обследования дерева(ев):
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Председатель межведомственной комиссии:
	Чуков А.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

Заместитель Председателя межведомственной комиссии:
	Волков А.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

Секретарь межведомственной комиссии:
	Березюк Н.Г.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Члены комиссии:

	Минина Е.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Соловьев В.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Браун Н.А.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

	Барабаш Н.Н.
	________________________________

	(Ф.И.О.)
	(подпись)

».

2. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Колпашевского городского поселения Чукова А.А.
Глава Колпашевского
городского поселения

                               А.В.Щукин
А.А.Волков
5 63 33